
RESTAURATIONSSKABET AF NOVEMBER 1999 ApS

CVR-nr.: 24224821

Løgstørgade 8
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Nikolai Carl Tikjøb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURATIONSSKABET AF NOVEMBER 1999 ApS
Løgstørgade 8
2100 København Ø

CVR-nr.: 24224821
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.640.787, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.794.212. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

VAREBEHOLDNINGER:

Varebeholdninger, der består af indkøbte handelsvarer, er optaget til anskaffelspriser eller realisationspriser, hvor disse er lavere.

TILGODEHAVENDER:

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

GÆLDSPOSTER:

Gælden er medregnet med de nominelle beløb.

SELSKABSSKAT:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.034.030	8.363.188
Personaleomkostninger	1	-5.799.705	-5.362.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-180.992	-131.769
Resultat af ordinær primær drift		2.053.333	2.868.757
Andre finansielle indtægter		70.309	28.555
Øvrige finansielle omkostninger		-11.450	-1.256
Ordinært resultat før skat		2.112.192	2.896.056
Skat af årets resultat	3	-471.405	-631.792
Årets resultat		1.640.787	2.264.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	3.150.000
Overført resultat		240.787	-885.736
I alt		1.640.787	2.264.264

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		340.000	380.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		340.000	380.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.988	122.103
Materielle anlægsaktiver i alt		80.988	122.103
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.090.208	894.640
Deposita		125.131	125.026
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.215.339	1.019.666
Anlægsaktiver i alt		1.636.327	1.521.769
Fremstillede varer og handelsvarer		153.444	143.870
Varebeholdninger i alt		153.444	143.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.750	164.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	168.500
Andre tilgodehavender		406.484	308.027
Tilgodehavender i alt		440.234	641.404
Likvide beholdninger		687.124	1.929.163
Omsætningsaktiver i alt		1.280.802	2.714.437
AKTIVER I ALT		2.917.129	4.236.206

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		269.912	29.125
Forslag til udbytte		1.400.000	3.150.000
Egenkapital i alt		1.794.912	3.304.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.581	163.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		618.686	768.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		417.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.122.217	932.081
Gældsforpligtelser i alt		1.122.217	932.081
PASSIVER I ALT		2.917.129	4.236.206

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	29.125	3.150.000	3.304.125
Betalt udbytte	0	0	-3.150.000	-3.150.000
Årets resultat	0	240.787	1.400.000	1.640.787
Egenkapital, ultimo	125.000	269.912	1.400.000	1.794.912

Formenterra ApS ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	tkr.
Lønninger	5.670.530	5.247
Udgifter til social sikring	129.173	116
	<u>5.799.703</u>	<u>5.363</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	tkr.
Goodwill	40.000	20
Inventar u/kr. 15.000	77.669	67
Inventar og driftsmidler	63.323	45
	<u>180.992</u>	<u>132</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 637.405 i selskabsskat.

	2024	2023
	kr.	tkr.
Skat af årets indkomst	470.000	636
Regulering tidligere år	1.405	-4
	<u>471.405</u>	<u>632</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med søster- og moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
16